
 

 КОЛЛЕГИЯ МИНИСТЕРСТВА СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 РЕШЕНИЕ от 31 января 2005 г. N 1/2 

 О РЕКОНСТРУКЦИИ УЧЕБНО-ТРЕНИРОВОЧНОЙ БАЗЫ "НОВОГОРСК" 

 

 Заслушав и обсудив информацию о реконструкции Учебно-тренировочной базы "Новогорск", 

 Коллегия решила: 
 
 1. Принять к сведению информацию генерального директора ЗАО "ФК "Динамо-Москва" 

 Заварзина Ю.В. о деятельности клуба по подготовке подрастающего поколения футболистов, 

 оптимизации тренировочного процесса и необходимости ускорения работ по реконструкции Учебно- 

 тренировочной базы "Новогорск". 
 
 2. Считать целесообразным применить поэтапную разработку проектно-сметной документации 

 и реконструкцию Учебно-тренировочной базы "Новогорск", обеспечив при этом каждый этап 

 (захватку)  строительства  рабочей документацией (выполненной в соответствии с 

определенной 

 частью проектной документации), имеющей положительное заключение ГУ МО 

 "Мособлгосэкспертиза" и соответствующее разрешение на  строительство. 
 
 3. Определить, что до завершения строительства полный объем проектной документации 

 строящегося объекта должен быть согласован и утвержден в установленном порядке. 
 
 4. Рекомендовать администрации Химкинского района организовать поэтапную выдачу 

 разрешений на строительство объекта. 
 
 5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 Председатель Коллегии, 
 
 министр строительства 
 
 Правительства Московской области 
 
 Е.В. Серегин 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

